(101) AMATER CUP 4. ro¢nik
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Pocet pretekarov: 8

Meno

GAZI Jozef
SEDLARIK Roman
KOVACIK Rudolf
RAJNOHA Peter
SEVCIK Marko
BELLAN Michal
BENADIK Daniel
PULAI Gabriel

Start: 03.11.2024 11:00

AMATER CUP 4. roc¢nik

Ko 03.11.2024
Startovna listina

Vygenerované 26. 12. 2024 o 21:39

Nar.

1968
1974
1970
1983
1970
1982
1989
1990

Klub / Krajina SB

AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
Neregistrovany
Neregistrovany
Neregistrovany
Neregistrovany
Neregistrovany
Neregistrovany

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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